19.

SG

Chruzlibachschiessen 2012
Lengnau / FSV Rekingen / FSG Bobikon

Feld D D: Alle Ordonnanzgewehre

Rang Resultat Gruppe/ Verein / Gruppenpreis
Schiitze Tiefschuss Jahrgang Sportgerat

1 691 Randschiitzen Bachs Schiessverein CHF 300.-
142 Vogele Hugo 98 53 Stgw 90
140 Albrecht Walter 97 51 Stgw 90
137 Vogele Claudia 95 84 Stgw 90
136 Schiitz Thomas 96 94 Stgw 90
136 Schwarz Jirg 94 67 Stgw 90

2 679 Kirchbiihl Affoltern im Emmental Feldschiitzen CHF 200.-
141 Neuenschwander Fritz 96 49 Karabiner
136 Zwygart Jakob 91 47 Karabiner
135 Megert Daniel 98 72 Stgw 90
134 Lerch Hans 97 44 Karabiner
133 Megert Walter 83 52 Stgw 90

3 677 Kaiserer Buochs Schiitzengesellschaft CHF 100.-
138 Keller Kurt 95 54 Karabiner
138 Achermann Marco 89 80 Stgw 90
138 Berlinger Josef 88 40 Stgw 90
134 Stebler Emil 91 43 Stgw 90
129 Bissig Alfred 96 40 Karabiner

4 675 Amazonas Hagendorf-Rickenbach Schiitzengesellschaft CHF 80.-
141  Hodel Werner 100 56 Stgw 90
137 Hodel Hans 90 52 Stgw 57/03
134 Boos Anton 929 33 Stgw 57/03
133 Beyeler Hans 87 44 Stgw 57/03
130 Nadig Helmut 92 56 Stgw 57/03

5 674 Hobbychlépfer 1 Wiirenlingen Schiitzengesellschaft CHF 60.-
142 Meier Werner 97 55 Stgw 90
136 Meier Roman 95 55 Stgw 90
135 Spuler Leo 96 44 Karabiner
132 Rubi Simon 94 73 Stgw 57/03
129 Birchmeier Niklaus 91 45 Karabiner

6 673 Ustertag 2 Uster Schiitzengesellschaft CHF 50.-
143 Landolt Peter 98 46 Stgw 57/03
135 Kunz Max 87 55 Stgw 57/03
133 Leuthold Emil 88 56 Stgw 57/03
131  Lutz Markus 94 57 Stgw 57/03
131  Feusi Marcel 86 72 Karabiner

7 673 Trueberbuebe Trub i/E. Schiitzengesellschaft CHF 40.-
141 Kobel Hans 95 49 Stgw 90
136 Kobel Martin 93 81 Stgw 90
133 Zimmermann Bernhard 96 60 Stgw 90
132 Fankhauser Heinz 87 72 Stgw 90
131  Wiedmer Hans 96 65 Stgw 90



Rang Resultat

Gruppe /
Schitze

Verein /
Tiefschuss Jahrgang

Sportgerat

Gruppenpreis

10

1

12

13

14

672
140
135
133
133
131

671
140
139
135
133
124

671
139
135
134
132
131

670
136
136
135
134
129

669
138
135
134
133
129

668
139
138
138
127
126

667
137
136
133
131
130

Zimmerberg

Hug Martin

Suter Michael
Sonderegger Heinz
Baumann Claude
Henggeler Bernhard

Knallfisch
Baumgartner Severin
Baumgartner Franz
Baumgartner Eduard
Miuller Hans

Miuller Melanie

Full 1

Graf Sascha
Graf Julius
Gemmet Kurt
Hugli Gilbert
Graf David

Power

Freiburghaus Urs
Aegerter Markus
Wittwer Hans-Ulrich
Schiipbach Hermann
Schipbach Peter

Zach

Muller Beda
Alder Urs
Kofmehl Vinzenz
Hassler Karl
Schneider Eugen

Engelberg 2
Richner Hermann
Peier Markus
Bartschi Lucas
Rhiner Eduard
Mollet René

GM-Power
Lienhard Walter
Diggelmann Otto
Haldemann Kaspar
Maag Ernst

Tenz Roland

Wadenswil Schiitzenverein

96
93
93
90
99

59
70
52
88
41

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 90
Karabiner

Tegerfelden Schiitzengesellschaft

95
92
86
91
90

61
51
43
55
91

Stgw 90
Stgw 57/03
Karabiner
Stgw 57/03
Stgw 90

Full-Reuenthal Schiessverein

97
97
88
99
96

89
58
54
61
91

Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 90

Biglen Feldschiitzengesellschaft

94
93
99
92
86

57
63
41
42
69

Karabiner
Stgw 90
Karabiner
Stgw 90
Stgw 90

Lengnau AG Schiitzengesellschaft

97
99
96
92
100

56
65
48
42
92

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90

Dulliken Engelbergschiitzen

96
93
93
88
85

46
53
67
42
48

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 90
Karabiner

Rafz Schiitzengesellschaft

93
99
95
98
100

43
44
61
55
55

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

CHF 30.-

CHF 30.-

CHF 20.-

CHF 10.-

CHF 10.-



Rang Resultat Gruppe/ Verein / Gruppenpreis
Schitze Tiefschuss Jahrgang Sportgerat
15 666  Streber D Kaisten Feldschiitzen
142 Vogel Sebastian 98 85 Stgw 90
136 Humblet Jean-Luc 94 58 Stgw 57/03
136 Tschachler Andreas 94 65 Stgw 57/03
129 Mdller Daniel 94 79 Stgw 90
123 Mdller Aaron 93 95 Stgw 57/03
16 666 Full 2 Full-Reuenthal Schiessverein
137 Binkert Rolf 98 62 Stgw 90
136 Erne Karl 93 50 Stgw 57/03
135 Erne Patrick 93 68 Karabiner
134 Stefani Hugo 91 46 Stgw 57/03
124  Binkert Bruno 92 63 Stgw 90
17 665  Zentrumschoner Bachs Schiessverein
141 Schertenleib Peter 93 87 Stgw 90
136 Kochli Adrian 93 73 Stgw 90
133 Meier Roland 89 69 Stgw 57/03
130 Ehrbar Martin 100 81 Stgw 90
125 Schitz Christoph 93 53 Stgw 90
18 665 Engelberg 1 Dulliken Engelbergschiitzen
137 Biittiker Fritz 929 43 Stgw 57/03
137 Munzinger Viktor 90 63 Stgw 57/03
134 Kohler René 97 64 Stgw 57/03
129 Schalt Silvano 98 59 Stgw 57/03
128 Wegmiller Max 97 44 Stgw 57/03
19 664  Alpenrose Schneisingen Schiessverein
138 Mdller Oliver 95 74 Stgw 90
136 Grlnenfelder Peter 98 55 Stgw 90
135 Tanner Roger 87 72 Stgw 90
128 Wenzinger Johannes 86 55 Stgw 90
127 Wyss Hermann 95 39 Stgw 90
20 664 Lendenbergeler Buttwil-Geltwil Feldschiitzen CHF 10.-
137 Meier Jolanda 98 67 Stgw 90
137 Hausmann Jakob 94 43 Stgw 90
134 Frey Hans 96 46 Stgw 90
133 Gurber Anita 98 63 Stgw 90
123 King Erwin 91 57 Stgw 90
21 664 Blume Birsfelden Schiitzengesellschaft
137 Rach Ewald 98 43 Stgw 57/03
136 Burli Josef 95 40 Karabiner
131 Gast Esther 82 45 Stgw 57/03
130 Rach Annette 96 60 Stgw 57/03
130 Leonhardt Falko 95 40 Stgw 57/03



Rang Resultat Gruppe/ Verein / Gruppenpreis
Schitze Tiefschuss Jahrgang Sportgerat
22 663  Scharfschitzen D Kaisten Feldschiitzen
137 Dolder Heini 100 40 Stgw 90
136 Strebel Oliver 97 90 Stgw 90
135 Bisig André 94 59 Stgw 90
129 Rehmann Peter 96 67 Stgw 90
126 Dolder Mariann 94 37 Stgw 90
23 662 Kawasaki Villigen Schiitzengesellschaft
141 Kessler Bernhard 96 56 Stgw 57/03
135 Wieser Marcel 98 56 Stgw 57/03
133 Berner Urs 89 52 Stgw 57/03
128 Baumann Paul 92 56 Stgw 57/03
125 Miller Rolf 90 60 Stgw 57/03
24 660 Hobbychlopfer 2 Wiirenlingen Schiitzengesellschaft
140 Steigmeier Rolf 94 63 Karabiner
138 Spuler Raphael 99 75 Stgw 90
136 Pennacchio Hans 93 44 Stgw 57/03
125 Schneider Stefan 97 63 Stgw 90
121 Ba&chli Hansruedi 86 40 Karabiner
25 660 Vollgaas Schneisingen Schiessverein
137 Madl Viktor 94 65 Karabiner
135 Meier Benno 93 44 Stgw 90
135 Schwitter Reto 92 72 Karabiner
130 Schwitter Josef 88 43 Karabiner
123 Tritten Andreas 97 77 Stgw 90
26 658 Beguttenalp Erlinsbach Schiitzengesellschaft
137 Morgenthaler Stephan 93 63 Stgw 90
134 Roth Fritz 95 53 Stgw 57/03
133 Maurer Rolf 94 62 Stgw 57/03
131 Haas René 85 46 Stgw 57/03
123 Urech Elisabeth 95 48 Stgw 90
27 658 di scharfe Buebe Fehraltorf Schiitzenverein
136 Morf Andreas 89 93 Stgw 90
135 Wegmiller Christian 90 51 Stgw 90
134 Roost Bruno 96 53 Stgw 57/02
133 Latsch Fritz 95 47 Stgw 57/03
120 Morf Martin 77 64 Stgw 90
28 653 Unterendiger Unterendingen Freier Schiessverein
141 Zimmermann Walter 98 42 Karabiner
130 Bachmann Uwe 98 70 Stgw 90
129 Rub Christine 85 46 Stgw 90
128 Furrer Walter 87 37 Karabiner
125 Rub Bernhard 90 43 Stgw 90



Rang Resultat Gruppe/ Verein / Gruppenpreis
Schitze Tiefschuss Jahrgang Sportgerat
29 652 Hoffnung Zofingen Schiitzengesellschaft
141 Plaz Silvia 97 74 Stgw 90
139 Plaz Franz Josef 95 70 Stgw 90
133 Kohler Max 96 51 Stgw 90
125 Holenstein Hans 98 42 Stgw 90
114  Linder Heinz 81 38 Stgw 90
30 651 Surebachli Unterehrendingen Schiitzengesellschaft CHF 10.-
134 Zaugg Markus 97 65 Stgw 57/02
134 Meyer Felix 91 43 Stgw 57/03
132 Zimmermann William 94 52 Stgw 57/03
127 Vogt Markus 83 55 Stgw 57/03
124 Béachli Arnold 98 48 Stgw 57/03
31 650 d' Jager Lengnau AG Schiitzengesellschaft
133 Kloter Fridolin jun. 94 56 Stgw 90
132 Kummer Peter 96 45 Stgw 90
130 Suter Franz 89 56 Stgw 90
130 Tommer André 88 73 Stgw 90
125 Frey Max 94 33 Stgw 90
32 649 Leibstadt 1 Leibstadt Schiessverein
140 Knecht Felix 96 46 Stgw 90
129 Buhlmann Joachim 95 36 Stgw 57/03
129 Baumgartner Stefan 89 57 Stgw 90
127 Rieben Hansjorg 94 53 Stgw 57/03
124 Kuhn Bernhard 91 49 Stgw 90
33 649 Die wilden Jungs Freienwil Freier Schiessverein
137 Ingold Markus 98 63 Karabiner
134 Baldinger Markus 91 61 Stgw 57/03
128 RO&6sli Lukas 99 93 Stgw 90
126 Ingold Ronny 92 94 Karabiner
124  Suter Lukas 93 93 Stgw 90
34 646 Hasenrain Ziirich Altstetten Schiitzengesellschaft
133 Lingua Patrick 95 82 Stgw 90
133 Godenzi Massimo 89 65 Stgw 90
132 Eisenring Elisabeth 94 45 Stgw 90
125 Eisenring Erwin 85 45 Stgw 90
123 Thomas Flurin 87 43 Stgw 90
35 645 Heugiimper Eien-Kleindottingen Schiitzenbund
136 Morgenthaler Fritz 95 44 Karabiner
134 Rhyner Hans 94 64 Stgw 90
133 Stauffer Hans 90 50 Karabiner
126 Kalt Josef 88 42 Karabiner
116 Kalt Oskar 93 43 Stgw 90



Rang Resultat Gruppe/ Verein / Gruppenpreis

Schitze Tiefschuss Jahrgang Sportgerat
36 644 Icebliiemeler 2 Leuggern Schiitzengesellschaft
139 Emmenegger Annamarie 94 50 Stgw 90
135 Erne Rudolf 94 51 Stgw 57/03
132 Beerli Andrea 93 79 Stgw 90
126 Schwere Paul 94 35 Stgw 57/02
112 Beerli Bruno 79 44 Stgw 90
37 638 Adenberg Rafz Schiitzengesellschaft
135 Zimmermann Werner 98 28 Stgw 90
133 Schneider Patrick 98 92 Stgw 57/02
126 Baur Heinz 87 43 Karabiner
123  Sigrist Emil 90 33 Stgw 57/03
121 Meier Benjamin 89 50 Stgw 90
38 638 Spreiti 1 Spreitenbach Schiessverein
133 Maurer Walter 89 56 Stgw 57/03
132 Sommerhalder Urs 98 69 Stgw 90
125 von Atzigen Hans 90 50 Stgw 57/03
125 Wisler Stefan 86 76 Stgw 90
123 Sommerhalder Kurt 95 65 Stgw 57/03
39 636 Bobikon 1 Bobikon Feldschiitzen
134 Keller Heinz 94 67 Stgw 57/03
132  Strittmatter Marco 94 84 Stgw 90
129 Rohner Alfred 96 35 Stgw 90
123 Meyer Markus 91 65 Stgw 90
118 Rohner Felix 86 64 Stgw 90
40 636 Ubereschiisset 3 Dé6ttingen Schiitzengesellschaft CHF 10.-
132 Lerf Mario 96 68 Stgw 90
131  Blum Doly 94 49 Stgw 57/02
128 Zimmermann Roman 84 88 Stgw 90
124  Schneider Urs 99 68 Stgw 90
121 Lehmann Beatrice 90 53 Stgw 90
4 623 Bobikon 3 Bobikon Feldschiitzen
137 Meyer Oswald 94 49 Stgw 90
127 Keller Thomas 91 94 Stgw 90
123 Rohner Patrik 87 93 Stgw 90
118 Laube Andreas 84 72 Stgw 90
118 Laube Bruno 81 60 Stgw 57/02
42 619 Homrig 2 Endingen Schiitzengesellschaft
140 Kleiner Peter 92 48 Stgw 57/03
127 Werder Nicolai 96 95 Stgw 90
126 Spuler Urs 96 52 Karabiner
125 Werder Thomas 94 67 Stgw 57/03

101  Humbel Alex 67 80 Stgw 90



Rang Resultat Gruppe/ Verein / Gruppenpreis
Schitze Tiefschuss Jahrgang Sportgerat
43 616 Gruppe 1 Unterbozberg Schiitzenbund B6zberg
135 Meer Michael 96 82 Stgw 90
132 Roth Thomas 93 77 Stgw 90
131 Roth Bruno 90 45 Stgw 90
117 Roth Peter 89 79 Stgw 90
101 Krise Marc-Oliver 81 82 Stgw 90
44 615 Bobikon 2 Bobikon Feldschiitzen
131  Keller Urs 91 65 Stgw 90
126 Laube Florian 91 80 Stgw 90
123 Laube Roland 92 82 Stgw 90
121 Kimin Lothar 98 41 Stgw 90
114 Rudolf Beat 78 64 Stgw 57/02
45 604 Icebliiemeler 3 Leuggern Schiitzengesellschaft
130 Mdahlebach Leo 91 49 Stgw 90
124 Sibold Josef 94 33 Stgw 57/03
124 Rennhard Doris 90 60 Stgw 90
121  Emmenegger Felix 92 43 Stgw 90
105 Rennhard René 62 57 Stgw 90
46 601 Weiher Freienwil Freier Schiessverein
134 Suter Othmar 96 63 Karabiner
125 Burger Hans 87 48 Stgw 57/03
124 Widmer Reto 98 62 Stgw 57/03
112 Zoller Hansruedi 74 47 Stgw 57/02
106 Suter Werner 81 53 Stgw 57/03
47 601 Full 3 Full-Reuenthal Schiessverein
125 Schoni Peter 83 36 Karabiner
124 Schon Walter 87 42 Karabiner
123 Stefani Roger 95 75 Stgw 90
118 Frei Markus 86 62 Stgw 57/03
111 Schmid Franz 77 54 Stgw 57/03
48 577 Pontonier Klingnau Pontonierschiitzen
126 Marki Daniel 98 75 Stgw 90
124 Vogele Richard 85 66 Stgw 90
120 Landés Heinz 95 62 Stgw 90
113 Erne Heini 100 60 Stgw 57/02
94 Bugmann Josef 67 59 Stgw 57/02
49 495 Mouchensucher Fehraltorf Schiitzenverein
128 Ledermann Ruth 98 34 Stgw 90
127 Latsch Monika 89 76 Stgw 90
126 Trepp Walter 96 48 Stgw 57/02
114  Huagli Heinz 91 52 Stgw 57/02
0 Alder Hans-Rudolf 0 50 Stgw 57/02



Rang Resultat Gruppe/ Verein / Gruppenpreis
Schitze Tiefschuss Jahrgang Sportgerat
50 489 Hecht Villigen Schiitzengesellschaft
134 Sidler Pius 97 38 Karabiner
126 Locher Ernst 88 54 Stgw 57/03
124 De Min Roland 87 33 Karabiner
105 Mutti Walter 78 24 Karabiner
0 Hodel Anton 0 44 Stgw 90
51 461 Bobikon 4 Bobikon Feldschiitzen
129 Laube Felix 93 49 Stgw 57/03
123 Thoma Adrian 96 66 Stgw 90
112 Thoma Sabrina 78 97 Stgw 90
97 Meyer Tanja 71 95 Stgw 90
0 Keller Astrid 0 72 Stgw 90



